
ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
€ ? 5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | ул. Черно море № 4 
®  Централа: 06141/41-41 | 06141/41-42 \ факс 06141 /69 54 
©  obshtina@trambesh.egov.bg ©  http://www.trambesh.eu/

\ ПО Л СК И Т Р Ъ М Б Е Ш  
Черно море" № 4

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

n.k. 5180

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
от Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно; Изменение и допълнение на одобрена обща численост и структура на общинска 
администрация, кметства и дейности на бюджетна издръжка за 2024 г., приета с Решение № 30 от 
Протокол № 5/25.01.2024 г.

Мотиви: Във връзка с предстоящото стартиране на летен сезон в плувен комплекс „Добри 
Динев“ и в общински летни къпални в гр. Полски Тръмбеш и с. Обединение е небходимо 
осигуряване на допълнителен персонал, а именно:

за плувен комплекс „Добри Динев“ -  12 щатни бройки (спасители, продавач 
билети, работници по поддръжка, медицински лица, чистач/хигиенисти и т.н.);

за общински летни къпални -  8 щатни бройки (работници по поддръжка, продавач 
билети, чистач/хигиенисти и т.н.), в т. число и за общински къпални с. Обединение;

Правни основания: Закона за местното самоуправление и местната администрация - чл. 
21, ал.1, т.2 и ал. 2.

Приложение: Справка промяна численост /Приложение № 1/

На основание чл. 21, ал.1, т.2 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация Общински съвет -  гр. Полски Тръмбеш да

1. Одобрява предложените изменения и допълнения на общата численост и структура на 
общинска администрация, кметства и дейности на бюджетна издръжка за 2024 г., приета с 
Решение № 30 от Протокол № 5, както следва:

1.1. В т.4 Дейност „Спортни бази и спорт за всички“ се увеличава числеността на 
персонала с 12 бр., считано от 01.05.2024 г. до 31.10.2024 г. включително 
/било 6 бр. -  става 18 бр./;

ПРЕДЛАГАМ:

РЕШИ:

1

mailto:obshtina@trambesh.egov.bg
http://www.trambesh.eu/


1.2. В т.6 Дейност „Минерални води и бани“ се увеличава числеността на персонала е 8 
бр., считано от 01.05.2024 г. до 31.10.2024 г. включително 
/било 1 бр. -  става 9 бр./.

2. Останалите раздели и точки не се променят.
3. Възлага на Кмета на Община Полски Тръмбеш да извърши съответните процедури, 

съобразно изискванията на всички нормативни документи.

Съгласували:

Красимира Великова Мая Спирдонова
Секретар на община Гл. счетоводител и

Изготвил:

М. Георгиева
Н-к отдел „ ЧР, ПЗ,

2



Приложение №1 -  Справка промяна численост от 01.05.2024 г.

№
по
ред

Структурни звена / Дейност Натурални
показатели

/бр./
било

Натурални 
показатели /бр./ 

01.05.2024 г. 
става

1. Общинска администрация, 82.5 82.5
в т. ч. дофиннасирана 16 16

1.1 Кмет на община 1 1
1.2 Зам. Кмет на община 2 2
1.3 Кмет на кметство 13 13

Кметски наместник 1 1
1.4 Секретар на община 1 1
1.5 Юрисконсулт 1 1
1.6 Г лавен архитект 0,5 0,5
1.7 Вътрешен одит 2 2
1.8. Дирекция „Бюджет, финанси и административна 27,5 27,5

1.9.

дейност” -  обща администрация, в т.ч. 
дофинансирана
Дирекция „Устройство на територията, общинска

3 3

1.10

собственост и регионална политика” -  
специализирана администрация, в т.ч. 
дофинансирана
Обща и специализирана администрация

20,5 20,5

дофинансирана към кметства 13 13
2. Клубове на пенсионера 10,75 10,75
3. Домашен социален патронаж 18 18
4. Спортни бази за спорт за всички 6 18
5. Озеленяване 19 19
6. Минерални води и бани 1 9
7. Музей с местен характер 5 5
8. Други дейности по икономиката 

в т.ч.: ОП “Поддръжка и ремонт на общ.
27 27

имущество” 19 19
9. Дейност „Чистота” 41,25 41,25

в т.ч.: ОП „Чистота” 21 21
10. Дейност „Други дейности по селско и горско 

стопанство, лов и риболов”, Звено „Управление на 
общински гори”

2 2

Общо: 212,5 232,5

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ /
КМЕТ НА ОБЩЩЩ ТРЪМБЕШ

М. Георгиевй
Н-к отдел „ Ч^НЩ ПОП’

3




